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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, küresel piyasalardaki satış baskısı, ABD-Türkiye ilişkilerine yönelik endişeler ve Türkiye 

ekonomisine yönelik devam eden risklerin etkisiyle 8.2 üzerinde baskı altında.  

 

Piyasada bugün Merkez Bankası'nın (TCMB) %19 seviyesindeki politika faizini sabit tuttuğu kararına 

ilişkin PPK özetleri, Nisan ayı tüketici güven endeksi, haftalık menkul kıymet, para banka ve rezerv 

istatistikleri takip edilecek.Dolar, ABD Hazine tahvil getirilerindeki gerilemenin ardından diğer para 

birimlerindeki getiri avantajının azalması nedeniyle son haftaların en düşük seviyelerine yakın 

seyrediyor. 

 

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) TSİ 14:45'te açıklayacağı para politikası kararı öncesinde gözler 

euroya çevrildi. Toplantı sonrasında ekonominin görünümü hakkında yapılabilecek pozitif bir 

değerlendirme ya da tahvil alım programının yavaşlatılacağına yönelik ipuçları euronun yukarı yönlü 

tırmanışa geçmesini sağlayabilir. 

 

Öte yandan Kanada Merkez Bankası dün tahvil alımlarını azaltıp faizleri 2022 sonunda artırmaya 

başlayabileceğini açıklayarak G7 ülkeleri içinde koronavirüsün ekonomik etkileriyle mücadele etmek 

için başlatılan imkanları geri çekmeye başlayan ilk ülke oldu. 

  

Küresel piyasalarda doların zayıf seyrine devam etmesi, önümüzdeki dönemde indirim 

beklentilerinin sürmesine rağmen %19 seviyesindeki politika faizi TL'yi destekleyen ana unsurlar 

olarak hala öne çıkıyor. Birçok yabancı bankanın dolar/TL beklentisi yılsonuna doğru değer 

kayıplarının belirginleşeceği senaryo içeriyor. Beklentiler arasında dolar/TL için 9 hatta 10 seviyesine 

değer kaybı bulunuyor. 

 

ABD İLE İLİŞKİLER SATIŞ BASKISINI TETİKLEDİ 

 

ABD Başkanı Joe Biden'ın Birinci Dünya Savaşı sırasında yaşanan Ermeni olaylarını resmen soykırım 

olarak tanıması bekleniyor. Konuya yakın üç kaynağın verdiği bilgiye göre, Biden 1915 olaylarının 

anma günü olan 24 Nisan'da yapacağı açıklamada "soykırım" ifadesini kullanabilir. 

 

Biden yönetiminin Türkiye'nin tehcir olarak nitelediği olayları soykırım olarak tanıması her ne kadar 

sembolik olsa da, Ankara'da öfke yaratarak ikili Türkiye ilişkilerinin daha gerilmesine yol açabilir. 

 



Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan dün TCMB rezervlerindeki 128 milyar doların "ne peşkeş" çekildiğini 

ne de "heba edildiğini", talebi karşılamak için kullanıldığını belirterek, hali hazırda 95 milyar dolarlık 

rezerv olduğunu ve bunun da piyasa koşullarına göre ihtiyaç olduğunda kullanılabileceğini söyledi. 

 

Erdoğan piyasa koşullarının rezerv değişimlerini belirlediğini, ihtiyaç olmaması halinde rezervlerin 

100 milyar doların üzerine çıkabileceğini de belirtirken; TCMB kaynaklarının son 2 yılda sadece 4 

kalemde 165 milyar dolar kullanıldığını söyledi.  

 

ENLFASYON RAPORU BEKLENİYOR 

 

TCMB'nin yıl sonu enflasyon tahmini %9.4 seviyesinde, ancak ay sonunda enflasyon raporunda 

belirgin artış bekleniyor. Ağbal döneminden daha erken faiz indirimi gerçekleştirileceğini öngören 

piyasanın yıl sonu enflasyon beklentileri Reuters anketinde %11.6'dan %14.1'e çıktı. Enflasyon 

raporu 29 Nisan'da açıklanacak. 

 

Şubat ayında 300'ün altına kadar geriledikten sonra TCMB başkanının görevden alınmasıyla Mart 

sonunda 500 baz puana yaklaşan Türkiye'nin 5 yıllık CDS'i bu hafta ilk kez 400 baz puanın altında 

indi. Ancak bu düşüş de geçici olurken CDS bu sabah saat 08:55'te 407/413 seviyesinde.  

 

Dolar/TL bu sabah  8.2400/8.2700 seviyesindeydi. Euro/TL 9.9152/9.9525, gbp/TL 11.510/11.5350 

ve sepet bazında TL ise  9.0776/9.1111 düzeyinde işlem gördü. 

 

Piyasalarda koronavirüsün Türkiye ve dünya ekonomilerine etkisi de takip edilmeye devam ediliyor. 

Önümüzdeki hafta gerçekleşecek bakanlar kurulu toplantısında yeni önlem açıklanıp 

açıklanmayacağı yakından izleniyor. 

 

Asya borsaları küresel hisse piyasalarında hafta başında görülen satışların ardından görülen 

toparlanmayı takip ederek yükselişe geçti. Petrol fiyatları ise dünya genelinde artan COVID vakaları 

nedeniyle tekrar geriledi. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi Asya'da en çok artış kaydeden endeks olurken önceki iki gün %2 değer 

kaybettikten sonra %1.7 yükseldi. Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi 

dünkü %0.9 kaybın ardından %0.4 artıda seyretti. 

 

MSCI dünya borsaları endeksi %0.2 yükseldi. Salı günü bu endeks Hindistan ve Güney Amerika'da 

koronavirüs vakalarında yaşanan artış ve Japonya'da bazı bölgelerde tecrit uygulamalarına geri 

dönülmesi ihtimalinin küresel ekonomideki toparlanmayı yavaşlatacağı beklentisiyle %0.8 gerilemiş 

ve dört haftanın en sert düşüşünü kaydetmişti. 

 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dünkü işlem gününde; bir ara 8.20 seviyesini de aşan USDTRY’de, şuan için 8.19 seviyesi üzerinde 
fiyatlama görülmekte. Bugün de görülebilecek yukarı yönlü ataklarda teknik olarak; 8.22 ve 8.28 
direnç seviyeleri kritik olacak. Öyle ki, 8.22-8.28 bariyerinin kalıcılıkla aşılması halinde; yukarı yönlü 
hareketlerin ivme kazanması söz konusu olabilir. Öte yandan, kurda yeniden oluşabilecek TRY lehine 
işlemlerde ise; 8.09, 8.04 ve 7.99 destek noktaları yine takibimizde olacak. 
 

 
 
 

 EUR/USD 

 
Dünkü işlem gününde; 1.2000 civarına kadar geri çekildikten sonra toparlanma gösteren 
EURUSD’de, yeni işlem gününde şuan için; 1.2035 civarında sığ ve kararsız fiyatlama 
görülmekte. Gün içerisindeki olası geri çekilmelerde; 1.1990 ve 1.1945 destek noktaları ilk 
etapta izlenecek olup, özellikle de; kısa vadeli yükselen trendin kırılım teyit bölgesi olarak 
belirlediğimiz 1.1945 destek noktası kritik olacak. Diğer taraftan, yeniden oluşabilecek Euro 
lehine işlemlerde ise; kritik 1.2090 direnç bölgesini dikkatle takip edeceğiz. 
 

 
 
 



 

 GBP/USD  

 
Dünü; önceki günkü kapanış fiyatının çok az aşağısında kapatan GBPUSD’de, yeni günde de; şuan 
için dünkü kapanış seviyesine yakın fiyatlamalar görmekteyiz. Olası USD lehine hareketlerle 1.3900 
seviyesi altında kalıcılık oluşması halinde; 1.3810-1.3795 bölgesi yeniden gündeme gelebilir. Diğer 
taraftan, GBP lehine işlemlerde ise yine; kritik eşiklerden birisi olan 1.4005-1.4020 direnç bariyeri 
takibimizde olacak. 
 

 
 
 
 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları doların tahvil getirilerinin azalmasıyla gerilemesini fırsata dönüştürerek son iki ayın 
zirvesine yükselerek 1,800 dolar eşiğine yaklaştı.Altının spot piyasadaki ons fiyatı 25 Şubat'tan bu 
yana gördüğü en yüksek seviye olan 1,797.67 doları gördükten sonra 1,793.32 dolar 
seviyesinde.ABD altın vadeli işlemleri 1,793.70 dolardan işlem görüyor.Gram Altın bu sabah 470-TL 
den işlem gördü. 
 

 
 

 
 



 PETROL 
 

Petrol fiyatları ABD ham petrol stoklarında yaşanan beklenmedik artışa ek olarak Hindistan ve 
Japonya'da koronavirüs vaka sayılarındaki artışın petrol talebi üzerinde baskı oluşturması ve küresel 
ekonominin toparlanmasını yavaşlatacağı endişeleriyle art arda üçüncü günde de ekside seyretti. 
Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı dün 1.25 dolar değer kaybettikten sonra bugün 
%0.9 gerileyerek 64.75 dolar seviyesinden işlem gördü.ABD hafif ham petrolü dün 1.32 dolar değer 
kaybettikten sonra bugün %1 ekside 60.77 dolar seviyesinde. 
 

 
 
 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

14:45 EUR Mevduat Hesap Oranı (Nis) -0,50% -0,50% 

14:45 EUR  ECB Marjinal Borçlanma Oranı  0,25% 

14:45 EUR ECB Para Politikası Duyurusu   

14:45 EUR Faiz Oranı Kararı (Nis)   

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 617K 576K 

15:30 EUR Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması      

17:00 USD Mevcut Ev Satışları (Mar) 6,19M 6,22M 

17:00 USD Mevcut Konut Satışları (Aylık) (Mar) 0,8% -6,6% 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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